（様式第６号）

事　後　審　査　申　請　書
平成　　年　　月　　日

第３７回近畿高等学校総合文化祭大阪府実行委員会委員長　様

所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印
　平成２９年８月２９日付けで公告のあった一般競争入札について、資格審査されたく、下記添付書類を添えて申請します。
　併せて、先に提出した入札参加申出書に記載した資格要件等の内容及び添付書類の内容について、真実と相違ないことを誓約します。

記

１．入札案件名：第３７回近畿高等学校総合文化祭大阪大会総合プログラム冊子印刷
２．添付書類

（1） 入札参加資格に定める履行実績を確認できる書類の写し

（２）物品内訳明細書（積算根拠となる内訳明細書）